

Årsredovisning för
Fotvårdskliniken Ellen AB

559328-5645

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ellen Gunnarsson
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotvårdskliniken Ellen AB, 559328-5645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholms kommun, Skåne län bildades under 2021 och skall bedriva friskvård och vård i form av fotvård och medicinsk fotvård och även försäljning av verksamhetsrelaterade produkter och tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret varit aktivt efter föregående års uppstart och därmed har omsättningen ökat.

Under räkenskapsåret har företaget återställt sitt egna kapital till fullo.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	213 116	
Resultat efter finansiella poster	146 055	-82 898
Soliditet %	55,5	-112,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-82 898
Balanseras i ny räkning		-82 898	82 898
Årets resultat			132 665
Belopp vid årets utgång	25 000	-82 898	132 665

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-82 898
Årets resultat	132 665
Summa	49 767
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 767
Summa	49 767

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-22 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 116	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 087	-21 473
Övriga externa kostnader		-37 242	-53 056
Personalkostnader		0	-1 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 800	-7 250
Summa rörelsekostnader		-67 129	-82 893
Rörelseresultat		145 987	-82 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		68	-5
Resultat efter finansiella poster		146 055	-82 898
Resultat före skatt		146 055	-82 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 390	0
Årets resultat		132 665	-82 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 950	21 750
Summa materiella anläggningstillgångar		15 950	21 750
Summa anläggningstillgångar		15 950	21 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 069	12 935
Summa kortfristiga fordringar		7 069	12 935
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 785	16 941
Summa kassa och bank		111 785	16 941
Summa omsättningstillgångar		118 854	29 876
SUMMA TILLGÅNGAR		134 804	51 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-82 898	0
Årets resultat		132 665	-82 898
Summa fritt eget kapital		49 767	-82 898
Summa eget kapital		74 767	-57 898
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 990	0
Skatteskulder		13 390	0
Övriga skulder		36 656	104 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		60 037	109 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 804	51 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 000
Utgående anskaffningsvärden	29 000	29 000
Ingående avskrivningar	-7 250	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 800	-7 250
Utgående avskrivningar	-13 050	-7 250
Redovisat värde	15 950	21 750

Underskrifter

Hässleholm

Ellen Gunnarsson

2024-06-27

Ellen Gunnarsson

Datum

Styrelseledamot